РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕМАЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
ЧАМАЛ АЙМАКТЫРГ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

с. Чемал

О Межведомственной муниципальной комиссии
по противодействию экстремизму в Чемальском районе

В целях реализации Федерального закона от 25.07.2002 г. № 114-ФЗ
«О противодействии экстремистской деятельности»: а

1. Утвердить Положение о Межведомственной муниципальной комиссии
по противодействию экстремизму в Чемальском районе в новой
редакции, согласно Приложению № 1;

2. Утвердить состав Межведомственной муниципальной комиссии по
противодействию экстремизму в Чемальском районе в новой редакции,
согласно Приложению № 2;

3. Признать утратившими силу следующие распоряжения администрации
Чемальского района:
от 15.02.2018 г. № 48-р «Об утверждении комиссии»,
от 22.10.2018 г. № 362-р «О внесении изменений в состав комиссии»;

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого
заместителя Главы администрации Чемальского района Путинцеву
Т.А. ____

Глава Чемальского района А.А. Алисов